附件：
潮州市市场监督管理局

执法观察期责令改正违法行为通知书

（文号）
                                     ：

统一社会信用代码（居民身份证号码）：
法定代表人：
联系电话：
住所（经营场所或住所）：
一、违法事实及证据
         年    月    日，我局执法人员对当事人进行现场检查时发现，当事人存在以下事实情形： （陈述违法行为发生的时间、地点、具体行为、情节、危害后果等内容）

                                                       。

以上事实，有 （主要证据信息、名称等)            等证据材料予以证实。

二、法律法规规章等依据及给予执法观察期内容

当事人上述行为违反了（相关法律、法规、规章）第 ××× 条第 ××× 款第 ××× 项的规定。根据《中华人民共和国行政处罚法》第三十三条、《优化营商环境条例》第五十五条、《广东省人民政府办公厅关于推进包容审慎监管的指导意见》（粤府办〔2022〕7号）和《潮州市市场监管领域实施执法“观察期”制度工作指引》相关规定，我局经研究决定：

责令当事人收到本通知书之日起，立即停止上述违法行为，限当事人于×月×日前完成整改，（说明改正需采取的整改措施或须达到的整改效果）。

上述整改期限为我局给予当事人的执法观察期。当事人在观察期内配合我局采取的说服教育、劝导示范、警示告诫、指导约谈等柔性执法工作，主动完成整改，减少或消除违法行为的危害后果，且未出现新的违法行为的，我局可依照有关法律法规规定不予行政处罚；当事人拒不配合整改，或者在观察期内未能完成整改，或者未能减少或消除违法行为的危害后果，或者在观察期内出现新的违法行为的，我局将依法作出行政处罚决定。
当事人应按照《执法观察期责令改正违法行为通知书》要求，对自身开展全方位合法合规性核查和整改，如当事人在执法观察期内认为已全面核查整改完毕，可主动向我局申请查验，并附具相关核查整改证明材料，我局将自收到材料的之日起5个工作日内实施查验；当事人未在执法观察期内主动提交书面核查整改证明材料，我局将在执法观察期截止之日起5个工作日内，对当事人整改情况实施查验。
潮州市市场监督管理局
年   月   日
    联系地址：

    联系电话：

    邮政编码：
受送达人：

年   月   日